7自部工業・業第８９号

2026年1月5日

会員企業 各位

一般社団法人 日本自動車部品工業会

                              補修部品用品委員会 委員長 樫山洋之

                    （公印省略）

Web講演会 「補修部品用品業界の現況と今後の展望」 開催案内

平素は当工業会事業に対しまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 当委員会は、補修部用品に携わる会員企業に、事業活性化等への貢献を目指して活動しております。

この程、当工業会の会員であり、部用品業界等で幅広い事業展開をされておられます株式会社コシダテック

様による、当工業会会員様向けのWeb講演会を開催します。

自動車電装品から半導体、携帯電話事業へと事業領域を拡大されておられるコシダテック様の視点での講

演をして頂く事になっております。

ご多用かと存じますが、当案内を社内にご展開の上、ご参加を賜りますようお願い申し上げます。

記

（１）日時：２０２６年2月３日（火）14：00～1５：00

（２）方式：Web（ウェビナー500）でのライブ配信

（３）対象：部工会の会員企業に限ります。

車補修部用品に携わる、またはご関心のある、経営層、企画部門、営業部門の方に最適です。

尚、会員企業の関係会社であっても、部工会の会員企業ではない場合、ご参加はできません。

            （４）内容: 下記を予定しています。

「事業内容のご紹介」

「補修部用品の新潮流」

「生き残る補修部用品とは」

             （５）講師：第一営業本部 副本部長 鈴木利雄様

                〈ご参考〉 ホームページURL 株式会社コシダテック

（６）費用：無料です。各社から複数の方にお申込みをして頂く事が可能です。

（７）資料：講演会後に送信します。

（８）申込：下記、部工会HPの申込みフォームよりお申し込みください。

       https://www.japia.or.jp/hoshu-boshu260203/

申込締め切り １月３０日（金） ※ご参加招待URL は、実施前日までに送信いたします。

問合せ先：一般社団法人日本自動車部品工業会 業務部 齋藤、尾関

TEL：03-3445-4214、 E-mail：saito-takashi@japia.or.jp ozek i@japia.or. jp

https://www.koshida.co.jp/
https://www.japia.or.jp/hoshu-boshu260203/
mailto:saito-takashi@japia.or.jp
mailto:ozeki@japia.or.jp